No: 2^o gradus Metaphysicos nihil aliud esse,
 quam genera, spēs, & diuisas essiales cuiusque rei. O^o G. Viuers, at
 Seruimum, & reliq; ex q^o serie Prōnti substantia constituitur; & oīs grūj
 sunt nā oīs, & includuntur essialiter in quilibet indio; O^o G. In
 Socrate. Quast. q^o est q^o modo p^odicti grūj oīs distinguantur in
 eod Socrate tam ab ipso Soc. q^o in a diuisa indiuiduante ipsi
 Socratis, & inter se.

Sol. cum suis affiat, distingui à se rei, nō rāteor
 sed modate, seu frāliter. Alia D. D. quem sequimur, arit,
 distingui tantum uirtuati, seu per rōem rālocinatam. P^o; quia
 Distio

In Reg. Phosph.

Distio virtualis truncatur, qn res pbet fundum, ut concipiatur
 ab illa per diuersos cōtus inadāptos, et non synonymos: sed gñij
 Mēti ita se hōit: gō distinguit virtuali. Probo Mē: qd Socrates
 pōt concipi p unum cōtum inadāptum, q tenet est at, q cōt cum
 eōs; p alium, q tenetē note, per alium quatenus hō, q cōt cum Be
 tro; q per cōtum adāptum quatenus est hic homo differens ab alijs:
 gō datur fundamentum in re ad distinguendos hos gradus, vñ sc.

Quod vero maior distio quam virtualis n̄ it ad mitte
 da. Et qd si hūnitas Petri et au distincta ab eius differentia po
 terit concipi sine illa et sicut hūnitas Pauli: t gō talis hūnitas
 ita cōsiderata diuunt vñ se, t it oio idem: hoc secundum est ab inu
 asion; ut pōt: si lex primū; gō talis nō tenet aliqd a parte reisi
 bi inuimū, pōt diuunt; hoc aut n̄ est ipsa nō hūna; quia
 in ea cōiunt, qn differunt: gō sunt tria indiāntes, q n̄ pōiunt alia
 separari a nā. Sed hoc plenus in Mēta.

Obj. Scol. 1. Socrates & Plato cōiunt a pē rei in hōe,
 & diuunt per diuā indiāntes: gō hōi & reliq gñij Metaphysici distio
 ngunt ex nā rei a diuā indiāntes. Pr. Cō, quia utroqū eadem res a
 pē rei cōt pūm cōendi, & diuā diuādi a parte rei; qd vñ impossibi
 le. Qd dist. An: Socrates & Plato cōiunt, & diuunt a pē rei fia
 litur, N. An; fundato Cōis. Ad Cōm Qd, fore in cōiō qd
 eadem res est pūm cōendi, & diuādi a pē rei: non uō per itum, et
 fundato: qd in pōtenti cogit; nam a pē rei. Soc. est unā tm res; fun
 dato uero qd p nōis cōtus est homo, et diuā indiāntes: q hōim cōt in
 Plat; per diuā inaffutabillo.

2. Hæc oppositio Socrates est hōi n̄ sit ita, qd
 n̄ sit p cōtus synonymos: gō homo ē etia qdāndissa a Soc. & si
 diuunt ab alijs indiā. Responder. Concedendo Antecedens, et negan
 do Consequentiam; quia ut pōt n̄ sit ita sufficit quod hōmō dī
 tingatur a Socrate per itum cum fundamento in re; non uero
 requiritur ut distingatur pōtatum, & subitum a pē rei.